
       

KOULUPANKKI – TUKEA LASTEN JA NUORTEN KOULUTUKSEEN

Ortodoksinen Lähetys  ry.  tukee lasten  ja  nuorten  koulutusta,  koska tuki  koulutukseen on samalla 
tukea  paikalliselle  ortodoksiselle  kirkolle.  Peruskoulun,  lukion  sekä  ammatillisen  koulutuksen  tai 
korkeakoulututkinnon suorittaminen tuo kirkon piiriin  erialojen  osaajia.  Heidän taidoistaan hyötyvät 
sekä kirkko että ympäröivä yhteiskunta.

Mikä on Koulupankki?

Koulupankki on rahasto, joka kerää lahjoituksia lasten ja nuorten koulutukseen. Koulupankkitoiminta ei 
ole kummilapsitoimintaa, jossa ideana on toimiva yhteys yksittäisen koululaisen ja hänen tukijoidensa 
välillä. Koulupankin varoista tuetaan koululaisia ja opiskelijoita Keniassa sekä muissa mahdollisissa 
kohteissa koulu- ja opintomaksuissa.

Kenelle voidaan myöntää avustus?

Koulupankista  voidaan  myöntää  avustus  peruskoulun  tai  lukion  suoraittamiseen,  ammatilliseen 
koulutukseen   tai  korkeakoulu-  ja  jatko-opintoihin.  Tukemisessa  lähtökohtana  on  pitkäkestoinen 
auttaminen. Tavoitteena on tukea koululaista tai opiskelijaa koko hänen opintojensa ajan. 

Koulupankin  varoista  tuetaan  vähävaraisten  ja  köyhien  perheiden  lasten  ja  nuorten  koulutusta. 
Pääpaino on tyttöjen ja ortodoksisen kirkon jäsenten koulutuksen tukemisessa. 

Päätökset  Koulupankista  myönnettävistä  avustuksista  tekee  Ortodoksinen  Lähetys  ry:n  hallitus 
hakemuksen perusteella. 

Miten varat koulu- ja opiskelumaksuihin toimitetaan perille?

Yhteistyösopimus  koulu-  ja  opiskelumaksujen  välittämisestä  tehdään  Lähetyksen  ja  oppilaistoksen 
välillä,  ei  yksittäisten  koululaisten  kanssa.  Varat  koulu-  ja  opiskelumaksuihin  toimitetaan  suoraan 
oppilaitoksen  tilille.  Maksetuista  koulu-  ja  opiskelumaksuista  annetaan  tiedot  myös  paikalliselle 
ortodoksiselle hiippakunnalle/piispalle/papille.

Anna lahja Koulupankkiin: 

Pankkitili: OP 529002-2305047
Viite: ”koulupankki”
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